
PRODUKTOVÝ LIST

Pracovníci
z Filipín



Vzorová pracovní smlouva
Poradíme vám se vzorovou pracovní smlouvou s podmínkami zaměstnání. Tato smlouva 

podléhá schválení filipínským úřadem a obsahuje důležité podmínky, jako je závazek 

zajistit zpáteční letenku, zaplatit vízové poplatky a zajistit ubytování pro filipínské pracovníky.

Získání ak reditace
Zajistíme získání akreditace od filipínských úřadů DMW (Department of Migrant Workers), které

jsou odpovědné za regulaci a monitorování zaměstnávání filipínských pracovníků v zahraničí. 

Pracovníci z Filipín je program zaměřený na zprostředkování kvalifikovaných

pracovníků z Filipín do České republiky. Naším cílem je poskytnout klientům

zabezpečený a transparentní proces náboru a zařazení zaměstnanců. 

Představení» 

Co nabízíme?» 

Další požadavky
Další zvláštností procesu je požadavek na fotografie pracoviště, ubytování a také příprava „Dopisu

společnosti“ (na hlavičkovém papíře) popisující aktivity společnosti, informace o počtu pracovníků

lokálních a zahraničních, informace, zda společnost nějaké filipínské pracovníky zaměstnává apod. 

Naše služby zahrnují získání akreditace od filipínských úřadů, nábor, výběr pracovníků, zařazeníNaše služby zahrnují získání akreditace od filipínských úřadů, nábor, výběr pracovníků, zařazení
do programu Kvalifikovaný zaměstnanec, vyřízení víz a péči o zaměstnance po příjezdu.do programu Kvalifikovaný zaměstnanec, vyřízení víz a péči o zaměstnance po příjezdu.



Proces náboru a výběru pracovníků z Filipín zahrnuje selekci CV, pohovory, testování a přípravu

pracovní nabídky a komunikaci s pracovníkem o akceptaci nabídky. Díky tomuto pečlivému

procesu zajišťujeme, že vybraní pracovníci jsou dobře připraveni a odpovídají požadavkům

pracovních míst. Naším cílem je zajistit dlouhodobou spolupráci mezi zaměstnavatelem 

a filipínskými pracovníky, která je pro obě strany výhodná.

Nábor a výběr pracovníků

Zaměstnanecká karta

Vždy s vámi spolupracujeme při přípravě všech potřebných dokumentů k úspěšné žádosti o za-

městnanecké karty. Společně se zaměříme zejména na vyplněnou žádost o ZK včetně čísla

volného pracovního místa, předložení pracovní smlouvy pracovníka z Filipín a potvrzení o ubyto-

vání v případě, že k ubytování pracovníků chcete využít vlastní kapacity.

Zařazení společnosti do programu Kvalifikovaný zaměstnanec

Proces zařazení do programu Kvalifikovaný zaměstnanec zahrnuje splnění určitých 

podmínek a administrativních kroků, kterými vás provedeme od začátku až do konce. Pro zařazení

do programu je potřebné doložit potvrzení o bezdlužnosti od Finančního úřadu a České správy

sociálního zabezpečení, čestné prohlášení o splnění podmínek programu a závazek ke spolupráci 

s centry na podporu integrace cizinců, zveřejnění úč. závěrky v obchodním rejstříku, úhrady

poplatku za zařazení do programu a nahlášení volného pracovního místa se mzdou minimálně ve

výši 1,2 násobku zaručené mzdy.

Jako doplňkovou službu pro zahraniční pracovníky nabízíme také péči 

o zaměstnance, abychom jim pomohli přizpůsobit se nové zemi a situaci. Konkrétní 

rozsah služby vždy záleží na potřebách klienta, může však zahrnovat například tento servis:

Poskytnutí konzultanta pro komunikaci s kli-
entem a pracovníky,

» 

vyzvednutí na letišti, doprovod na OAMP pro
registraci, biometrii a vyzvednutí zam. karty,

» 

komunikační servis: s mistry výroby, školiteli a
personálním oddělením, zajistíme pravidelnou
přítomnost tlumočníka na pracovišti při
zaškolení a řešení provozních problémů,

» 

zdravotní servis: asistence při vstupní lékařské
prohlídce, doprovod k lékaři - tlumočení,

» 

ubytovací servis: správa ubytovacích zařízení,
zajištění provozu,

» 

zajištění SIM karty, bankovního účtu, karty
veřejné dopravy, koordinace svozů, další
komunikace s OAMP, prodloužení víza,

» 

zajištění povinných adaptačně-integračních
kurzů.

» 
prodlužování zaměstnaneckých karet,» 



Jelikož jsme sami jako agentura držitelé akreditace DMW, máte s námi 100% jistotu, že

zprostředkování pracovníků z Filipín bude naprosto spolehlivé 

a v souladu s platnou legislativou. 

S námi se nemusíte starat o nábor a výběr zaměstnanců, ale ani 

o administrativní kroky a dokumentaci. Jsme tu pro vás po celou 

dobu, od přípravy dokumentů až po příchod pracovníků do země.

Kontaktujte nás a rádi vám 
poskytneme další informace.

kontakt@hofmann-personal.cz

V České republice již od roku 1999

kontakt@hofmann-personal.cz
www.hofmann-personal.cz

HOFMANN WIZARD s.r.o
Prešovská 4
301 00 Plzeň

Váš partner ve světě náboru a HR služeb

Jsme personální agentura s více než 20 letou tradicí, která je od roku 2005 součástí německé

skupiny I. K. Hofmann. Společnost založila Ingrid Hofmann v roce 1985 a dodnes ji jako jediný

vlastník řídí. V Německu i v dalších dceřiných společnostech v České republice, Rakousku,

Švýcarsku, Itálii, Slovensku, Maďarsku a USA nabízíme firmám komplexní náborová řešení 

a uchazečům o zaměstnání novou profesní perspektivu.

V České republice nabízíme firmám podporu v personální politice a uchazečům o zaměstnání nové

kariérní možnosti na pobočkách v Plzni, Brně, České Lípě, Českých Velenicích, Chebu, Chomutově,

Kopřivnici, Liberci, Ostravě, Praze, Stříbře a Vysokém Mýtě.

Kontaktujte nás» 


